Miernik uniwersalny UT 132C UNI-T

Informacje ogdine

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Wskaznik

Wybdr zakresu pomiarowego

Maksymalny zakres pomiarowy napiecia, AC
Najmniejsza rozdzielczos$¢ napiecia AC
Maksymalny zakres pomiarowy napiecia DC
Najmniejsza rozdzielczos$¢ napiecia DC
Maksymalny zakres pomiarowy pradu AC
Najmniejsza rozdzielczos¢ pradu AC
Maksymalny zakres pomiarowy pradu DC
Najmniejsza rozdzielczos¢ pradu DC
Maksymalny zakres pomiarowy rezystanc;ji
Najmniejsza rozdzielczos¢, rezystancja
Pomiar temperatury TC

Pomiar pojemnosci

Pomiar czestotliwosci

Pomiar mocy i energii

Analiza wyzszych harmonicznych

Pomiar poziomu dzwieku (dB)

Pomiar indukcyjnosci

Bezpiecznik automatyczny

Kategoria bezpieczenstwa

ePIM.one 8.24 [https://epim.one]

LECHPOL
MIE0142

Multimetr (EC000069)
Urzadzenie pomiarowe i testowe (EG000044)
Cyfrowy
Reczny
600 V
0,1mv
600 V

0,1 mv

Nie dotyczy
Nie dotyczy
10A

100 pA

20 MQ
0,1Q

Tak

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Tak
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